
 

 

Zarządzenie nr 59/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach 

 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Ośrodka Interwencyjno–

Terapeutycznego dla Osób Bezdomnych  

Na podstawie § 4 ust. 5 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, nadanego uchwałą 

nr XXVII/508/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie nadania Statutu 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach ze zm., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie Ośrodka Interwencyjno-Terapeutycznego dla Osób Bezdomnych wprowadzonym 

zarządzeniem nr 51/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach z dnia  

10 czerwca 2021 r. wprowadzam następujące zmiany: 

1) skreślam w § 8 ust. 6 pkt 10) i § 9 ust. 7 lit. j); 

2) dodaję w § 8 ust 10. w brzmieniu:  

„10. W uzasadnionych przypadkach zgodę na przebywanie zwierzęcia należącego do mieszkańca  

PIK wydaje kierownik OI-T”; 

3) dodaję w § 9 ust 12. w brzmieniu:  

„12. W uzasadnionych przypadkach zgodę na przebywanie zwierzęcia należącego do mieszkańca MCh 

wydaje kierownik OI-T”. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Ośrodka Interwencyjno-Terapeutycznego dla Osób 

Bezdomnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor 

 

Magdalena Gościniewicz 


